

**Inwido E-commerce A/S**

**Årsrapport 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
dirigent

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedsoplysninger**

Inwido E-commerce A/S  
Kratholmvej 27  
5260 Odense S

CVR-nr.: 37 41 62 58  
Stiftet: 29. januar 2016  
Hjemstedskommune: Odense  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### **Bestyrelse**

Asger Dreves Jørgensen, formand  
Bo Overgaard Christensen  
Bjarne Vognsen

### **Direktion**

Bo Overgaard Christensen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnegade 18  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktivitet består af holding virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 43,6 mio. kr. imod -1,9 mio. kr. sidste år.

Ledelsen anser selskabets resultat for 2020 for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.



## **Årsregnskab 1. januar – 31. december**

### Resultatopgørelse

tkr.	Note	2020	2019
<b>Bruttotab</b>		<u>-171</u>	<u>-162</u>
Andel af resultat efter skat i tilknyttede virksomheder	4	51.946	8.703
Finansielle indtægter	1	4.451	4.110
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.585</u>	<u>-15.536</u>
<b>Resultat før skat</b>		40.642	-2.885
Skat af årets resultat	3	<u>2.922</u>	<u>940</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>43.564</u></u>	<u><u>-1.945</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		618	-1.648
Reserve for nettoopskrivning		<u>42.946</u>	<u>-297</u>
		<u><u>43.564</u></u>	<u><u>-1.945</u></u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		539.393	497.085
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>539.393</u>	<u>497.085</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.436	4.380
Tilgodehavende selskabsskat		2.487	1.696
		<u>8.923</u>	<u>6.076</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.923</u>	<u>6.077</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>548.316</u></u>	<u><u>503.162</u></u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital		500	500
Overført resultat		75.251	75.270
Reserve for nettoopskrivning		69.544	26.598
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>145.295</b>	<b>102.368</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder		235.000	330.000
		<u>235.000</u>	<u>330.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27	94
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.934	70.067
Anden gæld		2.060	633
		<u>168.021</u>	<u>70.794</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>403.021</b>	<b>400.794</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>548.316</b>	<b>503.162</b>
		<u><u>548.316</u></u>	<u><u>503.162</u></u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	5		
<b>Nærtstående parter</b>	6		



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	Aktieka- pital	Reserve for netto- opskriv- ning	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2020	500	26.598	75.270	102.368
Overført, jf. resultatdisponering	0	42.946	618	43.564
Kapitaltilskud	0	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	-637	0	-637
<b>Saldo 31. december 2020</b>	<b>500</b>	<b>68.907</b>	<b>75.888</b>	<b>145.295</b>

Aktiekapitalen består af 1 aktier a nom. 500.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

tkr.	2020	2019
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter til tilknyttede virksomheder	62	930
Andre finansielle indtægter	4.389	3.180
	<u>4.451</u>	<u>4.110</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.835	11.369
Andre finansielle omkostninger	5.750	4.167
	<u>15.585</u>	<u>15.536</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.487	-1.696
Regulering af skat fra tidligere år	-435	756
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-2.922</u>	<u>-940</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

tkr.	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der
Kostpris 1. januar 2020	471.921
Tilgang	0
Kapitaltilskud	0
Kostpris 31. december 2020	471.921
Værdireguleringer 1. januar 2020	25.164
Årets resultat	51.946
Udloddet udbytte	-9.000
Valutakursreguleringer	-639
Værdireguleringer 31. december 2020	67.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	539.393

I kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår goodwill på 272.885 tkr. Alle tilknyttede virksomheder betragtes som selvstændige enheder.

Navn/retsform	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
SparWindows Ltd, UK	Storbritannien	100,00 %
JNA Vinduer & Døre A/S	Odense	100,00 %
Säästke Oü, Jõesuu Küla, Tori Vald	Estland	100,00 %
SparFenster GmbH	Tyskland	100,00 %
Sparikkunat OY	Finland	100,00 %
SparWindows Ltd, IE	Irland	100,00 %
Energivinduet ApS	Danmark	100,00 %
Bedst & Billigst Vinduer og Døre A/S	Danmark	100,00 %

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i Inwido AB-koncernen. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Inwido Denmark A/S, CVR nr. 28 84 36 15. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 6 Nærtstående parter

Inwido E-commerce A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Inwido Europe AB, Box 153, SE-574 22 Vetlanda, Sverige

##### Oplysning om koncernregnskaber

Inwido E-commerce A/S indgår i koncernregnskabet for Inwido AB, Sverige, som er den øverste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet for Inwido AB kan rekvireres på følgende adresse:

Inwido AB, Box 153, SE-574 22 Vetlanda, Sverige

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjarne Vognsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Inwido E-commerce A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-913610878989

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-05-27 09:40:52Z

NEM ID 

## Bo Overgaard Christensen

### Adm. direktør

På vegne af: Inwido E-commerce A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-765827362820

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-05-27 10:18:16Z

NEM ID 

## Bo Overgaard Christensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Inwido E-commerce A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-765827362820

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-05-27 10:19:05Z

NEM ID 

## Asger Drewes Jørgensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Inwido E-commerce A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-921408782216

IP: 176.21.xxx.xxx

2021-05-28 08:47:11Z

NEM ID 

## Steffen Sjørlev Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792724867738

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-05-28 11:24:47Z

NEM ID 

## Martin Duch Søndergaard

### Dirigent

På vegne af: Inwido E-commerce A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-775475996519

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-05-31 06:14:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2HOH3-DTX7K-EJJC-FCMKO-F7ETZ-VGQU4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>